



Kleiner Veganshop

Reis und Nudeln
Kartoffeln
Fleischersatz
Gewürze
Frühstück
Soßen und Toppings
Fette und Öle

Reis und Nudeln

Art.-Nr.	Marke	Herkunft	Inhalt	Gebinde	Preis	Preis je Einheit	Abbildung
	Rapunzel	Italien	1.000g	Beutel	9,79 €	0.98 € / 100g	 BIO Parboiled Spitzenreis – Langkorn, weiß
	Rapunzel	Italien	1.000g	Packung	3,69 €	0.37 € / 100g	
	Rapunzel	Italien	500g	Beutel	2,69 €	0.54 € / 100g	
	Rapunzel	Italien	500g	Beutel	2,69 €	0.54 € / 100g	
	Rapunzel	Italien	250g	Beutel	1,69 €	0.68 € / 100g	 BIO Torchiette Semola
	Rapunzel	Italien	250g	Beutel	1,69 €	0.68 € / 100g	
	Rapunzel	Italien	250g	Beutel	1,69 €	0.68 € / 100g	 BIO Faden Suppennudeln Semola
	Rapunzel	Italien	250g	Beutel	1,69 €	0.68 € / 100g	